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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106403 FECHA: 09/09/2019 ©
Asiento N° 3886 Compromiso N° 858

e aas. ogl ST, 46, OB W UIZIGOZS Nota Débito N°0

A 1a orpEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 186.00

1a sova DE: GJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago de liquidacion de la Autorizacion NO.
145-DGVID de fecha 05/07/2019 transportando material petreo pra el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles
en el Barrio San Bartolo-Cantén Chaco, por 16 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado y mas documentos de soporte. Se
procede amortizar el anticipo entregado en comprobante No 105997 por el valor
de $430,00.

) ) ] ] | susann
 DOCUMENTOS BANCARIOS .
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.0 3
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106403

T g
FECHA: oo ena, 09 de Septiembre del 2019 ), 5p ygp28600

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....ccccevevennne ARMIJOS VACASELA GUIME ...
HOLMER

POR CONCEPTO DE: Pago de liquidacion de la Autorizacion NO. 145-DGVID

de fecha 05/07/2019 transportando material petreo pra el mantenimiento vial desde
.......... Chonta.loma hacia. San Juan.Grande y.lastrado de calles en el Barrio-San-Bartolo=Car---
ton Chaco, por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificado

""""" y mas documentos de soporte. Se procede amortizar el anticipo entregado en com

AUTORIZADO

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec 1




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Naps_

s ¢ Proaclie:

COMPROMISO Nro.: 858

FECHA: 09/09/2019

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.145-DGVID de
2 fecha 05/07/2019
LUGAR Chonta Loma-Cantén Chaco
NO. DE DiAs 20 dias laborables
MONTO $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 145-DGVID |
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 145-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 168y 641 del 02/08/2019
Hoja d trol de actividades diarias (Maquinaria < N g .
4 v:I!nil,culeo:?e;ados] vidades diarias (Macy y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Nissan NEI-1054
vehiculo NO. 44
Memorando N. 087-2019-DGVID del Dir. De Gestién de Vialidad
7 Disposicion para movilizar la maquinaria a otro frente de v disponiendo movilizarse a la Parr. Sardinas-Cantdn Chaco desde el
22/07/2019 por 10 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe.
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision o Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal
del lugar al cual asistieron. del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,

$ 186.00

ELABORADO POR:

Pauligg Péez A.

P

Nro. de dias 7 i tice:
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80 B SEP m\!
. _— . gaRCELAUY |
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $431.20
por: °
Sin presentacién de facturacién conforme $ 184.80 -
normativa: §
Suma el vidtico: $ 616,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00
pasajes) por: "
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105997
VAL PAGAR:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 145-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATQOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO

EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NN PR L TEDIE DY

SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 07:30 8/07/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No.34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA ISUZU NEI- 1045 No. 41
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 43

\

| Se le dispone. se traslade al cantén El Chaco, a transportar material pétreo para el mantenimiento vial desde Chonta Loma
! hacia - San Juan Grande y lastrado de calles en el barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos

|
‘ SALIDA LLEGADA
| Tﬁ:ggggﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- CANTON EL CHACO
} TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/707/2019 10:00
GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOQELR E DE LA UNIDAD
LICITANTE » ——

"« BANCELADO | 6 SEP\ 2018
ime Armijos ) ‘ g Thu

¢ *VEHICULO PESADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU
DELEGADO

horas de anticipacion al cumpligiiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por neceslmq onales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir ibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

NOTA: Esta solidqmd debera l::"’pfunudl para su Autorizacion, con porlo menos 72

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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@ Ministeno
del Trabajo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
N°. 145-DGVID

FECHA DE INFORME
07 DE AGOSTO DEL 2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 145-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande, realizando los siguientes
trabajos:

LUNES 08 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta LLoma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucién Provincial para empezar con el mantenimiento de la via; (04) cuatro
viajes.

MARTES 09 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (12)
doce viajes.

MIERCOLES 10 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

JUEVES 11 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (09)

nueve viajes. 'ANCEL&DU 16

VIERNES 12 DE JULIO DEL 2019.- Trgpsporte de material pét‘?eE(? cg“'qa volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 15 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (05) cinco
viajes.

MARTES 16 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

MIERCOLES 17 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)




MIERCOLES 17 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)

diez viajes.

JUEVES 18 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)

diez viajes.

VIERNES 19 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

LUNES 22 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector de Sardinas
Yatcana, Canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
¢On la volqueta de la Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (08)

/ocho viajes.

MARTES 23 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial y desalojo de un derrumbo Sector Sardinas para continuar con el
mantenimiento de la via antes mencionada; (08) ocho viajes.

MIERCOLES 24 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (08) ocho viajes.

JUEVES 25 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en el sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (09) nueve viajes.

VIERNES 26 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 29 DE JULIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector de Sardinas
Yaucana, Canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
con la volqueta de la Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (08)

ocho viajes. « BANCELAUL 1 b SEP 20

MARTES 30 DE JULIO DEL 2019.- Tgagsporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (12) doce viajes.

MIERCOLES 31 DE JULIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (12) doce viajes.

JUEVES 01 DE AGOSTO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
mencionada; (15) quince viajes.

VIERNES 02 DE AGOSTO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar en sector Sardinas con el mantenimiento de la via antes
| mencionada; (10) diez viajes.




Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de

trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

iana

SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Shaiiedid 02/08/2019 02/08/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 13H00 17H25 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
Tk NOMBRE DE oA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTE

INSTITUCIONAL

TENA-PROVINCIA

DE NAPO

02/08/2019 13HO00 02/08/2019 17H25

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. GUIME H. ARMIJOS VACASELA
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

Ing,/Mto Egidio Merino Quezada
DIRECAOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

FIRMADELAOE
RESP

Ing. Eduafdo R. Ceval
DI DE GESTION DE

o BANCELADO 1 B9
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PARROQUIA:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA- NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

e ——

SECTOR: Cherk \oma 7 436 9 1 0GVTEONYS

FECHA | KM. INICIAL

ACTIVIDADES RALIZADAS

N°DE VIAJES | KM. FINAL
L 2 : ; A : . REALIZADOS
B-01-201 | /92592  sansgate o miforicl ptrse condl mautmminte Lodecre dodolownr | O Y 1971706
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31032018 h iy 1 (
A 08 - 04 1l i 1 h i
- 0804w | ' i h I

Observaciones y novedades:..
Nombre del Chofer: ... éum”
Firma del Chofer: ............

P S——

firma del Jefe de Grupo: ...{.........

Nombre Jefe de Grupo: ... E4#1 5] 5377




N GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER 1500564370 160
:_’\ 08/07/19 7:28 17 Entrada
L08/07/19 18:58 17 Salida
09/07/19 6:47 17 Entrada
09/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
09/07/19 12:45 17 Entrada Almuerzo
09/07/19 17:41 17 Salida
—
10/07/19 6:48 17 Entrada
10/07/19 12:53 17 Salida Almuerzo
10/07/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
10/07/19 17:35 17 Salida
1‘1707”9 6:36 17 Entrada
11/07/19 12:20 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:42 17 Entrada Almuerzo
11/07/19 16:42 17 Salida
?.5;"07:"?9 6:46 17 Entrada
12/07/19 12:17 17 Salida Almuerzo
| 12/07/19 12:43 17 Entrada Almuerzo
12:’_0?:'19 17:25 17 Salida ; mCBLADﬁ 1 6 SEP m"
15/07/19 5:59 17 Entrada
15/07/19 12:21 17 Salida Almuerzo
15/07/19 13:54 17 Entrada Almuerzo
15/07/19 17:06 17 Salida
16/07/19 6:32 17 Entrada
16/07/19 12:48 17 Salida Almuerzo
16/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
1_53107/19 16:41 17 Salida
17/07/19 6:49 17 Entrada
17/07/19 13:13 17 Salida Almuerzo
17/07/19 13:15 17 Entrada Almuerzo
17/07/19 16:56 17 Salida
18/07/19 6:32 17 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 06/08/2019 07.33




Lt TIMBRE

ACCION

18/07/19 12:11 17 Salida Almuerzo
18/07/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
18/07/19 16:45 17 Entrada
-1‘5:'07/19 6:44 17 Entrada
| 19/07/19 12:32 17 Salida Almuerzo
.‘ 19/07/19 12:34 17 Entrada Almuerzo
| 19/07/19 16:52 17 Salida
‘ £i07/19 16:52 17 Salida
| 22/07/19 5:04 17 Entrada
22/07/19 12:30 17 Salida Almuerzo
22/07/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
22/07/19 19:00 17 Salida
i
23/07/19 6:31 17 Entrada
23/07/19 12:22 17 Salida Almuerzo
23/07/19 12:31 17 Entrada Almuerzo
23/07/19 17:30 17 Salida
2410719 6:52 17 Entrada
24/07/19 12:05 17 Salida Almuerzo
| 24/07/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
Eﬂomg 18:59 17 Entrada Almuerzo
25/07/19 6:17 17 Entrada
25/07/19 12:22 17 Salida Almuerzo
| 25/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
‘ _i_S/O?HQ 17.56 17 Salida ” mCELA.UU 1 § SEP m1’
26/07/19 6:41 17 Salida
26/07/19 12:02 17 Salida Almuerzo
26/07/19 12:42 17 Entrada Almuerzo
26/07/19 16:58 17 Salida
é9167/19 5:17 17 Entrada
29/07/19 12:28 17 Salida Almuerzo
29/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
29/07/19 16:40 17 Salida
30/07/19 6:39 17 Entrada
30/07/19 12:07 17 Salida Almuerzo
30/07/19 12:45 17 Entrada Almuerzo
30/07/19 17:52 17 Salida
3-1/07/19 6:44 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 06/08/2019 07.33
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No. Registros: 79
|

TIMBRE
31/07/19 13:22

31/07/19 13:23
31/07/19 21:44
01/08/19 6:31

01/08/19 12:56
01/08/19 12:57
01/08/19 16:37
02/08/19 6:34

02/08/19 12:03
02/08/19 12:20

02/08/19 17:35

e

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

CANCEL

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Lapu 1 6 SEP W

Impreso por:
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‘ " . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
“Af DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

. PARA : Sr. Elvis Guzman
< Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantéon El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al cantén El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

1

Atentamente, | , /

/
/

[

ﬁ / g |
ﬂuffl
l f‘(”r (\, :'

é duardo Cevallos
/ DIRECTOR DE GESTION /DE VIALIDAD
| DESARROLLO
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o’ 7 Gobierno Autonomo Descentralizado
N\ /4%,  Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO

PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA NISSAN NEI-1054. NRO.44; conducida por el senor GUIME HOLMER ARMIJOS
VACASELA , quien laboré las semanas: Semana del 08 al 12 de“julio, semana del é;il 197de julio,

Y

semana del 22 al 26 de julio, semana del 29 al 31 de julio y semana del 01 de agosto al 02 de agosto
del 2019, Apovando para el trasporte d?‘ mnu“ﬁ/;'ll petreo para el mantenimiento vial en el sector San
Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera-Rumipamba y el barrio Chontaloma de la ciudad del
Chaco y sector Yaucana-Santa Marianita de la parroquia Sardinas-limpieza del estadio de la misma
parroquia del canton el Chaco segun consta en la certificacion de los Representantes del GAD
Municipal del Chaco, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado
me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar
ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS,

no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Fs todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

&
/ —

eguizamd

o TaE v VB
1C¢ 2

gy, Mry
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO"~~++~ -

i DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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Q)‘V Gobierno Autonomo Descentralizado
G L .
= Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

e

CERTIFICACION -

El suscrito sefior Carlos Elvis Guzmn Viana Jefe de Grupo - del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: El sefior Armijos Vacasela Guime Holmer portador de la cedula de
ciudadania Nro. 150056437-0 CHOFER de VOLQUETA NISSAN placa
HEI-1054 #. 44 del frente de trabajo laboro, en una jornada de 20 dias desde
el 08 de julio hasta el 02 de agosto de 2019 del presente afio en el sector San
Juan Alto — San Juan Chico, barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La
Primavera, parroquia Sardinas, barrio Santa Marianita y sector Llaucana del
cantdn El Chaco con el propdsito de continuar con el mantenimiento de la via.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos a él
encomendadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documento, excepto en tramites judiciales.

GANUBLAw 1 b SEP 218

Tena, agosto 02 de 2019

Sr. Carlos
JEFE DEL GRUPO,

S
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

| CERTIFICA,;

QUE; el sefor HOLMER GUIME ARMIJOS VACACELA, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150056437-0, CHOFER DE
VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN, de placas NEI-1054 N° 44 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; laboro desde el 08 de julio
hasta el 02 de agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento vial en el
sector San Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera, sector Rumipamba vy el
barrio Chontaloma de la ciudad de El Chacé; ademas del mantenimiento vial en el
sector Yaucana y Santa Marianita de la parroquia Sardinas; asi como la limpieza
del estadio en la misma parroquia del cantén ElI Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019. ~

ganceLane 1 6 SEP 0

Atentamente,
P PN
X mCoE)
g ,. A...,‘l '.')‘\“
o = |
Vi 2!
‘m'é';'w =
Ing. Javier Chavez Vega.
ALCALDE
QOdlc.
Direcciébn: €l Chaco, Av. 26 de o v calle Quito
Telefornoc: Ce2229228 - Oe2.5292.2% - 222 MNE% - 02229050

Tk 022N 21
E-Mail alcaldiaelchaco @vyahoo.com

www.elchaceo.gob.ec %O




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

-~ PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, portador de la cédula de ciudadania nro.
150056437-0, laboré como CHOFER DE LA VOLQUETA NISSAN HEI-1054 # 44, del frente de
trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio

San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y,

Sector Llaucana del Cantén El Chaco, desde el lunes 8 de julio del 2019 hasta el 2 de agostoﬁel
2019, realizando cargas de material pétreo para el mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

o V8 F =

Ing. I{enJPaguay =
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

2\
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